Ant. 5.
156.

lube porro meminisse Syracusarumque et Ortygiae, quam iusto sceptro rectisque consiliis gubernans Hiero rubripedem colit Cererem, candidisque equis vectae filiae festum, Iouisque Aetnaei potentiam. Suauisonae autem eum lyrae cantusque norunt. Ne succedens tempus frangat eius felicitatem. Sed cum comitate amabili Agesiae excipiat hymnum —

Ep. 5.
167.

a Stymphaliis moenibus e patria ad patriam venientem relicta pecorosae Arcadiae matre. Prodest vero in tempestuosa nocte celeri ex naue demissas figere duas ancoras. Deus horum illorumque (Arcadum et Syracusanorum) illustrem sortem reddat. Lubens vero, Neptune, mari imperans, aureum-colum-gestantis Amphitrites marite, prosperum concede cursum aerumnis vacantem, meorumque carminum auge dulce decus.

OLYMP.

OLYMP. VII.

DIAGORAE RHODIO.

Pugili.

Phialam vti quis diuite manu sumtam, vitis *Str. 1.*
 intus spumantem rore, donat iuueni genero
 propinians domo domum (ferendam), auream,
 pretiosissimam rem eorum quae possidet, con-
 viuique decus, et affinitatem honorans suam,
 amicisque praesentibus, facit eum inuidendum
 ob coniugalem thorum: — sic ego nectar *Ant. 12.*
 fusum, Musarum donum, dulcem ingenii fru-
 ctum mittens ad eos, qui Olympiae Delphis-
 que victoriae praemia reportarunt, iis gratificor.
 Felix ille, quem Fama amplectitur bona. Alias
 autem alium respicit alma Gratia (Musa), blan-
 disona cum cithara sonorisque tiliarum instru-
 mentis: — Et vero nunc venio ad celebran- *Ep. 23.*
 dam vtraque (cithara et tibia) cum Diagora,
 marinam filiam Veneris Solisque, Nympham
 Rhodum bellicosam, vt ingentem virum prope
 Alpheum Castaliamque coronatum pugilatus
 propter victoriam laudem, patremque Dama-
 getum Iustitiae carum; triurbem insulam pro-
 pe Asiae spatiosae rostrum cum Argiua multi-
 tudine inhabitantes; — quibus volo inde a *Str. 2.*
 Tlepolemo commune contexere carmen, Her- *36.*
 culis late potenti stirpi. Paterna enim stirpe a
 Ioue

Ioue ortos se gloriantur; materna vero inde ab Astydamea sunt Amyntoridae. Pendent vero circa hominum mentes innumeri errores, difficileque est adsequi, — vt, quae nunc adest felicitas, eadem ad mortem vsque homini contingat. Etenim Alcmenae fratrem nothum, Licymnium, e Mideae thalamo venientem, durae oleae scepro percutiens occidit Tirynthe huius olim terrae conditor (Tlepolemus) iratus. Sic mentis perturbationes occaecare solent etiam sapientem. Oraculum autem petiit, ad deum profectus; — tumque Auricomus bene odorato ex adyto iussit eum Lernaeo a litore nauium classem deducere in regionem vndique mari cinctam, vbi quondam magnus deorum rex aureis imbribus irrigauerat urbem, quando Vulcani artibus, aeneo bipenni, Minerua e patris summo vertice prosiliens vociferata est ingenti clamore, Coelumque horruit ipsam et Terra mater. — Tunc etiam adfulgens mortalibus deus Hyperionides futurum mandauit obseruare negotium filiis caris: vt deae primi conderent aram conspicuam, et piis sacris factis cum Patris animum exhilararent, tum Puel- lae hastifremae. Virtutem autem iniicere solet et alacritatem hominibus erga prudenter monentem reuerentia. — Sed superuenire solet quaedam etiam obliuionis ex improviso nubes et aufert ex mentibus rerum agendarum rectam viam. Etenim non secum gerentes flammae

Ant. 2.
47.

Ep. 2.
58.

Str. 3.
71.

Ant. 3.
82.

flammae ardentis semen ascenderunt, struxeruntque igne-carentibus sacrificiis locum sacrum in arce. Atque illis quidem flauam inducens nubem copiosum pluit aurum Iupiter: ipsa vero caesia (Minerva) dedit illis, artificio — omni terrarum incolas affabre-industriis *Ep. 3.* manibus vincere. Iam opera viuentibus et *93.* gradientibus similia viae ferebant, eratque gloria ingens. Sapienti autem sapientia etiam maior sine fraude contingit. Aiunt autem hominum antiqui sermones, nondum, dum terram partiebantur Iupiterque et Immortales, in conspectum prodiisse in mari alto Rhodum, sed salsis in abyssis insulam latuisse. — Absentis autem nemo protulerat sortem Solis, et *Str. 4.* vtique eum terrae exsortem reliquerant, castum *106.* deum: Iupiter autem admonitus ab illo sortitionem eius caussa voluit retractare; sed (Sol) id fieri non concessit. Nam cano, inquit, ipse video in mari attollentem sese funditus terram multorum hominum altricem et alnam pecoribus. — Iussit autem statim aureo redimitam *Ant. 4.* reticulo Lachesin manus extendere, deorumque *117.* sanctissimum iuramentum non recusare, sed Saturni cum filio adnuere: lucidum in aërem emissam istam sibi in posterum sortem fore. Atque exitum habuit iurisiurandi summa vere eueniens. Enata est ex mari humido — in- *Ep. 4.* sula, tenetque ipsam acutorum genitalis radio- *128.* rum pater, ignem spirantium dux equorum.

Ibi

Ibi cum Rhodo nymp̄ha consuescens genuit septem sapientissimis consiliis maiorum memoria claros filios, quorum vnus Camirum natuque maximum Ialysum genuit et Lindum. Qui singuli separatim tenebant terram trifariam dispartiti, paternam vr̄bium sortem, erantque hae

Str. 5.
141. eorum sedes. — Ibi praemium calamitatis miserandae iucundum Tlepolemo constitutum est Tirynthiorum duci, tamquam deo, pecorumque nidorosa pompa, et iudicium de certaminibus. Quorum floribus Diagoras coronatus est bis, celebrique in Isthmo quater victor, Nemeaeque saepius, et asperis Athenis;

Ant. 5.
152. — Argiumque aes (scutum aeneum) nouit eum, Arcadiaeque et Thebarum certamina, ludique legitimi Boeotii; Aegina Pellenaque victorem sexies; Megarisque idem lapideae columnae inscriptus est titulus. At Iupiter Pater, in iugis Atabyrii dominans, honora hymnum,

Ep. 5.
163. Olympicumque victorem — pugilatu virtutis decus nactum; daque ei venerandam gratiam et apud ciues, et apud peregrinos, quoniam inimica-insolentiae via recta incedit; probe sciens, quae eum recta ex bonis patribus mens monet. Noli obscurare communem stirpem Callianactis, Eratidarumque decora. Celebrat (quidem) festa conuiuia etiam ciuitas. Vno tamen momento temporis alias aliae ingruunt aurae.

OLYMP.

OLYMP. VIII.

ALCIMEDONTI

puero luctatori.

O mater aureis coronis insignium certaminum, *Str. 1.*
 Olympia, domina veritatis, vbi vates incensis
 victimis augurantes explorant Iouem velociter
 fulminantem, num quam habeat rationem ho-
 minum, cupientium animo magnam virtutem
 consequi, laborumque requiem. — Perfici- *Ant. 10.*
 ter autem hoc in gratiam precum piorum ho-
 minum. Sed, o Pisae arborosum ad Alpheum
 nemus, huncce hymnum et coronati victoris
 pompam accipe. Magnum decus semper eius
 est, cui tuum praemium contigerit illustre.
 Alia autem aliis eueniunt bona. Multa enim
 deorum beneficio genera sunt felicitatis. — *Ep. 19.*
 Vobis vero, Timosthenes, obtigit felicitas per
 Iouem genitalem, qui te quidem Nemeae con-
 spicuum, Alcimedontem vero apud Saturni col-
 lem fecit Olympicum victorem. Erat ille ad-
 spectu pulcher, factisque non dedecorans for-
 mam; promulgauit victor lucta longis-remis
 vtentem Aeginam patriam; vbi Sospita, Ioni
 hospitali adsidens, colitur Iustitia — plus *Str. 2.*
 quam apud alios homines. Nam, quod mul- *30.*
 tum et multas in partes vergit, id recta diu-
 dicare mente, non perperam, difficile est. De-
 cretum vero quoddam deorum etiam hanc mari
 cinctam

cinctam terram, confluentibus vndique constituit hospitibus columnam diuinam; futurum autem tempus efficere hoc, vt ita sit, ne desinat! — a Dorico populo possessam inde ab Aeaco; quem filius Latonae lateque potens Neptunus Ilio (moenium) coronam imposituri aduocarunt socium laboris in extruendo muro. Quippe erat fato constitutum, illud vt orto bello vrbium-vastatrices inter pugnas rapidum exhalaret fumum. — Sed caesii dracones, dum struebatur, in nouam munitionem insipientes tres, duo quidem deciderunt, ibique obtusi spiritum emiserunt; vnus vero insiliit sibilo facto. Dixit autem coram animo voluens prodigium protinus Apollo: Pergamus ea parte, qua tuis, o heros, manibus condita est, capitur: sic mihi ostentum indicat a Saturnio missum grauistrepo Ioue: — non sine filiis tuis; sed cum primi et quarti gradus posteris res procedet. Sic sane deus diserte loquutus ad Xanthum properabat et Amazonas equestres Istrumque vectus. Fuscinae vero vibrator ad Isthmum marinum currum celerem dirigebat, deducens Aeacum huc curru aureo, — et ad Corinthi iugum, visurus epulas (sacra) celebres. Idem vero non delectare solet omnes. Si tamen ego Melesiae, ex imberbibus discipulis, gloriam percurram hymno, ne petat me aspero lapide Inuidia. Et Nemeae enim reportatum (ab eo) pariter dicam tale decus, et postea

postea inter viros pugnam — in pancratio. *Ep. 3.*
77.

Docere autem, utique gnaro facilius; stultum vero, non praedidicisse. Leuiiores enim inexpertorum mentes. Contra ille docebit eas res melius ceteris: quis modus virum eo perducatur, ut ex sacris certaminibus desideratissimam gloriam reportet. Nunc quidem ipsi decus est

Alcimedon victoriam tricesimam adeptus, — qui fortuna quidem diuina, nec virtute tamen *Str. 4.*
88.

destitutus, quatuor puerorum corporibus (pueris) effecit reditum inuisissimum, et sine auctoritate linguam, et clandestinum incessum; patri autem patris (auo) inspirauit robur senio aduersum. Orci utique obliuiscitur, strenua qui patrauerit vir. — Sed me decet (praeter-

itorum) memoriam excitantem eloqui ma- *Ant. 4.*
97.

nuum victoriale decus Blesiadarum, sexta quibus iam corona circumdata est frondiferis ex certaminibus. Est vero etiam aliqua mortuis pars (munus) rite perficienda; occultat enim nequaquam puluis (terra) cognatorum illustrem laudem (quo minus inferi eam resciscunt). — Mercurii autem filiam Famam

ubi audierit Iphion, nuntiet Callimacho splen- *Ep. 4.*
106.

didum decus Olympiae, quod ipsorum praebuit Iupiter familiae. Bona autem bonis utinam addat, acutosque morbos propulset! Opto, fortunae secundae Nemesin infestam ne addat; sed malorum expertem adferens vitam, ipsosque cumulet et urbem.

OLYMP.

OLYMP. IX.

EPHARMOSTO OPVNTIO.

Luctatori.

- Str.* 1. Archilochi quidem hymnus canorus, Callinicus triplex, decantatus suffecit Olympiae Saturnium apud collem, ad praeendum sollemni - pompa - incedenti Epharmosto amicis cum sociis. Verum nunc (quoque), longe-iaculantium Musarum ab arcu, hisce sagittis Iouemque rutila - fulmina - iaculantem, venerandumque pete promontorium Elidis, quod olim Lydus heros Pelops accepit, pulcerrimam dotem
- Ant.* 17. Hippodamiae. — Alatam autem mitte iucundam in Pythonem sagittam. Nequaquam inanes laudes attinges viri super luctis citharam mouens clara ex Opunte, laudans ipsam et filium (ciuem), quam Themis filiaque eius Seruatrix tenet gloriosa Eunomia. Floret autem (certantium) virtutibus, Castaliae pariter atque ad Alpei flumen; vnde coronae inclitam Locrorum extollunt matrem pulcrarum arborum feracem. — Ego autem caram urbem claris illustrans carminibus, et feroci equo citius et naue alata quoquouersum nuntium mittam hunc: si modo diuina quadam ope adiutus eximium Gratiarum (Musarum) colo hortum. Illae enim praebere solent

lent iucunda. Boni autem et sapientes viri
 diuino munere — fieri solent. Quandoqui- ^{Str. 2.}
 dem quomodo tridenti - aduersam Hercules cla- ^{43.}
 vam vibrasset manibus, quum ad Pylum stans
 obniteretur ei Neptunus? obnitebaturque eidem
 argenteo - arcu - pugnans Phoebus; neque Pluto
 immotam tenuit hastam, mortalia corpora qua
 compellit cauum ad vicum mortuorum. Abiice
 mihi sermonem hunc, os. Nam conuitiari
 diis odiosa sapientia est; et gloriari intempe-
 stive — insaniae consonat. Ne nunc bla- ^{Ant. 2.}
 teres talia. Mitte bellum pugnamque omnem ^{59.}
 Immortalium, conuertas potius ad Protogeniae
 urbem linguam, vbi fulmina - vibrantis Iouis
 imperio Pyrrha Deucalionque, Parnasso cum
 descendissent, domum extruxerunt primum,
 sineque concubitu eiusdem generis produxe-
 runt lapideam sobolem, qui Lai adpellati sunt.
 Excita carminum illis modos sonoros, lauda-
 que vetus quidem vinum; flores vero hymno-
 rum — recentium. Aiunt sane terram qui- ^{Ep. 2.}
 dem inundasse nigram aquae vim, sed Iouis ^{75.}
 arte resorptam esse repente vndarum colluuiem.
 Ex illis autem originem duxerunt aereis - cly-
 peis - instructi vestri maiores, origine Iapetio-
 nidis stirpis filii puellarumque praestantissi-
 morum Cronidarum, indigenae reges semper;
 — ante quam Olympius rex cum filia Opun- ^{Str. 3.}
 tis, e terra Epeorum rapta, clam consueuisset ^{85.}
 Maenaliis in iugis, eamque adduxisset ad Lo-
 crum,

crum, ne auferret eum senectus, mortem ad-
 mouens, orbum prole. Enixa autem est pro-
 lem generosissimam vxor; gauisusque est in-
 tuitus heros subditum filium. Materni aui
 autem iussit eum cognominem esse, summum
 virum forma et factis, vrbemque ei dedit po-
 pulumque regendum. — Aduenerunt autem
Ant. 3. ^{101.} (ad eum) hospites ex Argis ex Thebisque, et
 Arcades itemque Pisatae. Filium autem Acto-
 ris Aeginaeque Menoetium maxime honorauit
 inter aduenas. Cuius filius cum Atridis in
 Teuthrantis solum profectus, stetit cum Achille
 solus, cum strenuos Danaos in fugam versos
 marinas in puppes Telephus compulisset, vt
 specimen daret, vnde prudens quisque cogno-
 sceret Patrocli fortem animum: Ex quo The-
 tidis proles periculoso illum in bello — ro-
 gabat, ne vinqum a sua seorsum mortalium-
 domitrice-hasta in acie staret. Essem facun-
 dus, vt procederem vectus in Musarum curru,
 audaciaque et ampla facultas mihi adesset.
 Enimvero ob hospitii necessitudinem virtutem-
 que veni laudator Isthmiis Lampromachi co-
 ronis, dum ambo (ille et Epharmostus) vice-
 runt — certamine, vno die; aliae autem
Str. 4. ^{127.} duae ad Corinthi portas euenerunt postea vi-
 toriae, aliaeque Epharmosto Nemeae in re-
 cesso; Argisque obtinuit decus (victoriam) in-
 ter viros, puerque Athenis. Quale autem Ma-
 rathone, digressus ab imberbibus, sustinuit
 certa-

certamen adultiorum de argenteis phialis! vi-
 rosque celeri dolo inuicto quum superasset,
 pertransit Circum quanto cum clamore for-
 mosus, et pulcer, cunque perpetrasset pulcer-
 sima! — Parrhasio etiam populo admiran-^{Ant. 4.}
 tus adparuit Iouis in panegyri Lycaei, tum-^{143.}
 que quum frigidarum tepidum remedium au-
 rarum (chlamydem) Pellenae reportaret. Te-
 tis etiam est victoriarum eius Iolai tumulus
 marinaque Eleusis. Quod natura autem con-
 ingit, optimum omne est. Multi vero homi-
 num acquisitis disciplina virtutibus gloriam
 annixi sunt assequi. Absque deo autem (non
 propitio Genio) quod quis susceperit, sileri-
 non deterius est (praestat) facinus vnum-
 quodque. Sunt enim — viae (laudum con-^{Ep. 4.}
 sequendarum) viis aliae vltiores; neque vnum^{159.}
 omnes nos alet studium. Excellere aliqua in arte
 sane ardua res est. Hoc autem adferens prae-
 mium, alte vociferare audacter; huncce virum
 iuinitus natum esse manu promptum, mem-
 oris dextrum, adpectu robur prae se feren-
 tem, qui inter sollemnes epulas (sacro facto)
 iaceam Oilidae victor coronauit aram.

OLYMP.

OLYMP. X.

AGESIDAMO LOCRO EPIZEPHYRIO

Pugili.

- Str.* 1. Olympicum victorem legite mihi Arcestrati filium, qua in parte mentis meae scriptus sit. Dulcem enim ei hymnum debere me oblitus sum. Sed tu, o Musa, atque tu filia Iouis, Veritas, vindice manu arcete mendacii reprehensionem, quae in hospitem deliquisse me
- Ant.* 9. arguat. — Nam e longinquo superueniens protractum tempus grauis delicti pudore me suffudit; verumtamen diluere potest acrem hominum reprehensionem vsura. Nunc calculum volutatum quo vndae prouoluet fluctus? et quo (deductum) nos communem (vrbi) hymnum iucundam ad gratiam persoluemus? —
- Ep.* 17. Gubernat vtique Veritas urbem Locrorum Zeephyriorum; curaeque est illis Calliope et aeneus Mars. Fugauit autem Cycnea pugna etiam violentum Herculem. Pugil vero in Olympico certamine victor Ilae acceptum ferat Agesidamus, vt Achilli Patroclus. Acuens autem ad virtutem aliquis eum, qui natura ad rem factus est, ad ingens euehet (victoriae) decus, dei
- Str.* 2. cum auxilio. — At gaudium (victoria) sine labore contingere solet paucis: certamen laboriosum prae omnibus est vitae decus. Certamen

men autem eximium canere me iubent Themides Iouis filiae, quod antiquum iuxta sepulcrum Pelopis vis Herculea instituit, postquam Neptunium interfecerat Cteatum praestantem, — *Ant. 2.*
occiditque Eurytum, vt operae praestitae ab *34.*
Augea violento, ab inuito ipse flagitans, mercedem exigeret. In frutetis autem insidiatus sub Cleonis, oppressit et illos Hercules in via, quoniam antea aliquando Tirynthium profli-gauerant ipsi exercitum in recessibus haerentem Elidis — Molionidae arrogantissimi. *Epod. 2. 42.*
Atqui in hospitem fraudulentus Epeorum rex non multo post vidit patriam diuitem, urbem suam, valido igni ictibusque ferri (vastatam) in profundum calamitatis gurgitem depressam. Iram enim potentiorum amoliri difficile. Etiam ille temeritate, postremus post expugnationem obuiam factus, mortem grauem non effugit. —
Hic vero ad Pisam quum coëgisset totasque *Str. 3.*
copias praedamque omnem, Iouis fortis filius *51.*
dimetiebatur sacrum locum Patri maximo; septoque facto Altin in patenti loco secreuit: inclusum autem campum constituit epularum deuersorium, honorans (sacro facto) fluuium Alpei — cum duodecim magnis diis, et *Ant. 3.*
collem Saturnium adpellauit. Antea enim, *59.*
quum Oenomaus ei imperabat, ignobilis rigabatur multa niue. Hac vero in prima celebri-tate vtique quidem prope adfuerunt Parcae, quodque arguit solum veritatem certam, —

- Epod.*
3. 67. **Tempus.** Hoc vero, (etsi) longissime progressum, declarat; (memoriam rerum seruat,) vbi belli munus, spoliorum primitias, partitus immolauerit, et quinquennale quomodo instituerit festum; in Olympiade prima victoriae quis recentem reportauerit manibus pedibusque et curribus victoriam in ludis consequutus gloriose certamine victor. — Stadio quidem vicit recto cursu pedibus currens filius Licymnii Oeonus, qui venerat ex Midea cui imperabat; sed lucta illustrem reddidit Echemus Tegeam; Doryclus vero praemium pugilatus tulit, Tirynthem incolens urbem.
- Ant.* 4.
84. **Quadrigris** autem — e Mantinea Semus canebatur; et iaculo Phrastor attigit scopum; saxo autem (disci) Eniceus iecit in longum, manum circumrotans, supra omnes, et sodalicio acclamationem expressit magnam. Tum vesperam illustravit pulchrae Lunae amabile lumen, — personabatque totum delubrum inter iucundas epulas laudatorio cantu. Primordia vero illa prisca secuti, etiamnum, cognomine decus victoriae superbae, celebrabimus tonitru, rubenteque dextra missum telum grauistrepi Iouis, ardens fulmen, summa cum vi, (manui) aptatum. Tibiae autem respondebit suavis modulatio carminum, — quae apud inclitam Dircem sero quidem prodierunt. Sed vt filius ex vxore patri gratus est ad iuventuti iam oppositam metam prouecto, maximeque